(ONESVIE), para que promueva la implementación, evaluación y

posteriormente, la actualización del Manual de Organización y Funciones.

DADA: En la ciudad de Santo Domingo, Distrito Nacional, a los diecisiete (17)

días del mes de Julio del año dos mil veinte (2020), año ciento setenta y seis

(176) de la Independencia y a los cientos cifH;í^íSt^¡f5^is (157) de la
Restauración de la República. /^/

Aprobada por
y

Lic. Ornar De Jesús Guevara

Director General

Oficina Nacional de Evaluación Sísmica y Vulnerabilidad

de Infraestructura y Edificaciones